INSTITUTO DE MEDICINA SOCIAL E DE CRIMINOLOGIA DE SAO PAULO —IMESC

EDITAL DE CONVOCACAO PARA ASPROVAS PRATICAS (car gos 003, 006, 007 e 008)
(ref. CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 001/2008)

A Presidente da Comissdo de Concurso do Instituto de Medicina Social e de Criminologia de S&o Paulo - IMESC,
nos termos do disposto no Edital de Abertura de Inscrigdes e Instrugdes Especiais n° 001/2008, CONVOCA os candidatos abaixo
nominados para a realizag8o das Provas Préticas, conforme lauda de convocagdo a seguir.

As Provas Préticas serfo realizadas no COLEGIO DAS AMERICASFACULDADE FLAMINGO, na Avenida Francisco
Matarazzo, 913 — Agua Branca— S&o Paulo — SP, em 08 de junho de 2008, conforme horérios abaixo discriminados.

1. Para o cargo 003 — Motorista.

Para arealizag8o da prova prética, o candidato devera

a) apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedéncia do horério previsto para suarealizagao;

b) apresentar original de um dos seguintes documentos de identificacdo Cédula de Identidade (RG), com foto que permita a sua
identificacdo; ou Carteira de Org&o ou Conselho de Classe, com foto que permita a sua identificacio; Carteira de Trabalho e
Previdéncia Social (CTPS), com foto que permita a suaidentificagdo; ou Certificado de Alistamento Militar, com foto que permitaa
sua identificagdo; ou Carteira Nacional de Habilitac&o (expedida nos termos da Lei Federal n.° 9.503/97, com foto que permita a sua
identificacdo e dentro do prazo de validade); Passaporte, com foto que permita a sua identificagdo, dentro do prazo de validade; e

C) entregar copia simples, acompanhada do original da CNH, vélida, categoria“D” ou “E”, dentro do prazo de validade, fazendo
uso de 6culos, ou lentes de contato, quando houver exigénciana CNH ndo plastificada.

O candidato deverd, ainda, observar, atentamente, o disposto no Capitulo V111, do Edital acima mencionado.

Inscricéo Nome Documento Horério

0200962-5  EDISON DA SILVA 151843107 8 horas—salal
0200964-1  FABIO BATISTA DE SOUZA 282928790 8 horas—salal
0200967-6 ~ GERSON PONCIANO 17732282 9 horas—salal
0200975-7  ODAIR DE ALMEIDA CANDIDOJ 124765373 9 horas—salal
0200978-1  SILVIO DE SOUSA MARTINS 181122212 9 horas—sdal

2. Para o cargo 006 — Agente Administrativo:;

Para arealizag8o da prova prética, o candidato devera

a) apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedéncia do horério previsto para suareaizagéo; e

b) apresentar original de um dos seguintes documentos de identificagcdo Cédula de Identidade (RG), com foto que permita a sua
identificacdo; ou Carteira de Orgdo ou Conselho de Classe, com foto que permita a sua identificagdo; Carteira de Trabalho e
Previdéncia Socia (CTPS), com foto que permita a sua identificagdo; ou Certificado de Alistamento Militar, com foto que permita a
sua identificac8o; ou Carteira Nacional de Habilitagdo (expedida nos termos da Lei Federa n.° 9.503/97, com foto que permita a sua
identificagdo e dentro do prazo de validade); Passaporte, com foto que permita a sua identificagéo, dentro do prazo de validade.

O candidato deverd, ainda, observar, atentamente, o disposto no Capitulo V11, do Edital acima mencionado.

Inscrigéo Nome Documento Horério

0201170-0 MARIA DA GRACA MARTINS 13437489 8 horas—sala 2
0201175-1 RAQUEL YUMI KISHIMOTO 34563570X 8 horas—sala?2
0201181-6  SANSAO ANTONIO DE SOUSA 14629709X 8 horas—sala?2
0201182-4  SIMONE DE OLIVEIRA AGUIAR K 231734074 8 horas—sala?2

3. Para o cargo 007 — Oficial Administrativo:

Para arealizagdo da prova prética, o candidato dever&

a) apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedéncia do horério previsto para sua realizagéo; e

b) apresentar original de um dos seguintes documentos de identificagcdo Cédula de Identidade (RG), com foto que permita a sua
identificagdo; ou Carteira de Orgdo ou Conselho de Classe, com foto que permita a sua identificagdo; Carteira de Trabalho e
Previdéncia Social (CTPS), com foto que permita a sua identificagdo; ou Certificado de Alistamento Militar, com foto que permitaa
sua identificag8o; ou Carteira Nacional de Habilitac&o (expedida nos termos da Lei Federal n.° 9.503/97, com foto que permita a sua
identificacdo e dentro do prazo de validade); Passaporte, com foto que permita a sua identificac8o, dentro do prazo de validade.

O candidato devera, ainda, observar, atentamente, o disposto no Capitulo V111, do Edital acima mencionado.

Inscricdo  Nome Documento Horario

0201186-7 AGENOR DE SOUZA SANTOS 135317393 8 horas—sala2
0201187-5 AKIMI MATSUSHITA 122615396 8 horas—sala2
0201190-5 ALFREDO LUIZ BENVENUTI 52622630 8 horas—sala2
0201197-2 ANA PAULA DA SILVA MOREIRA 264195127 8 horas—sala2
0201198-0 ANA PAULA FERREIRA DOS SA 30034076 8 horas—sala2
0201200-6 ANDERSON SIMOES TRALDI 248835932 8 horas—sdla2
0201201-4 ANDRE AUGUSTO FIRMINO CO 327803046 8 horas—sda?2
0201203-0 ANGELA MARIA RODRIGUES 177342766 8 horas—sda?2
0201208-1 BRUNO MALDONADO BRISOLA 469613130 8 horas—sdla2
0201209-0 BRUNO MORELI MACHADO 457244926 8 horas—sdla3
0201210-3 BRUNO SANTOS BARBOSA MEN 446719134 8 horas—sdla3



0201213-8
0201219-7
0201221-9
0201222-7
0201223-5
0201224-3
0201231-6
0201234-0
0201239-1
0201240-5
0201241-3
0201244-8
0201246-4
0201249-9
0201252-9
0201253-7
0201257-0
0201260-0
0201262-6
0201264-2
0201266-9
0201269-3
0201272-3
0201273-1
0201275-8
0201276-6
0201277-4
0201278-2
0201282-0
0201294-4
0201295-2
0201296-0
0201297-9
0201298-7
0201300-2
0201301-0
0201303-7
0201312-6
0201314-2
0201319-3
0201326-6
0201327-4
0201329-0
0201331-2
0201334-7
0201335-5
0201336-3
0201339-8
0201341-0
0201342-8
0201343-6
0201346-0
0201347-9
0201360-6
0201362-2
0201364-9

CARLOSALBERTO PINTO ROCH
CRISTIANE APARECIDA AUGUS
CYNTHIA MOREIRA DE NOVAES
DANIELLE SANTOS DA SILVA
DAPHINES ALONSO DOS SANTO
DIEGO YDALGO JENSEN FRANC
EDUARDO PEREIRA GUEDES
ERNANE VIANA TEIXEIRA
FATIMA CONTE VENTURELLI
FATIMA MARIA FELIPELLI
FERNANDA PINHEIRO BERNAR
FRANCISCO PEREIRA DOS SAN
GENI PEREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO TANOUYE KOBAYAS
INES DE SOUSA BUENO GEROL
INGRID FREIRE MORENO
JACQUELINE APARECIDA DEO
JANAINA PASCHOAL CORREA
JASON SOUZA SILVA

JENIFER SANTOS DE MORAIS
JORGE OLIVEIRA NASCIMENTO
JOSE MARCOS DOS SANTOS
JULIANA HERVILHA LIGERO
JULIANA ROCHA BETIOL
KARINA ANDRADE CARDOSO
KARINA TIEMY DIASKIKUCHI
KATIA BRITO DE SOUZA

LAIS FRANCA DE SOUZA SEGU
LILIANE MASSON BATISTA
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
MARCIA OLIVEIRA RIBEIRO
MARCIA REGINA AUGUSTA DOS
MARCIO RODRIGUES GREGOR
MARCO AKIO YAMADA
MARCUS VINICIUS FEVEREIRO
MARIA APARECIDA VIGGIANI D
MARIA FERNANDA HEIDT DA LU
MONICA SOUZA DA SILVA
NATALIA SAYURI MORIYA
PATRICIA MIKA ONISHI
RENATA CANO

RENI TEONESTO FORTI
ROBERTO DANILO TAMASHIRO
ROBERTO SILVA

ROSANA SIMONE THONNIGS EL
ROZILI DOS SANTOS SANTANA
SERGIO BALDAN

SIDNEI NOGUEIRA DA COSTA
SIDNEY DEUNGARO NAVAES
SIMONE DE OLIVEIRA
SOLANGE DA SILVA GUIMARAE
SULY PINHEIRO AMORIM GALD
TANIA NAOMI YOSHIDA
VIRGILIO DE ASSIS MARCHESIN
VITOR FERNANDES ALAMINO
YARA NUNES DAS NEVES

4. Para o cargo 008 — T écnico de Apoio de Recur sos Humanos:
Para arealizag8o da prova prética, o candidato devera
a) apresentar-se com 30 (trinta) minutos de antecedéncia do horério previsto para suarealizagéo; e

b) apresentar original de um dos seguintes documentos de identificagcdo Cédula de Identidade (RG), com foto que permita a sua
identificacdo; ou Carteira de Orgdo ou Conselho de Classe, com foto que permita a sua identificagdo; Carteira de Trabalho e
Previdéncia Social (CTPS), com foto que permita a sua identificagdo; ou Certificado de Alistamento Militar, com foto que permitaa
sua identificacdo; ou Carteira Nacional de Habilitagdo (expedida nos termos da Lei Federa n.° 9.503/97, com foto que permita a sua
identificacdo e dentro do prazo de validade); Passaporte, com foto que permita a sua identificacdo, dentro do prazo de validade.

15541116
256029805
42323772X
438682002
44543742X
330183461
494784982
40261625X
59185399
157754029
30101940X
243764261
193153579
348418607
69446076
1187004
476909582
263113425
500428542
466625352
84647371
7497996
478325897
27029871X
330716736
466728682
182505492
466694362
291265248
274022229
292897108
218293586
265775255
320764539
276086041
6610850
381539325
267419508
349131053
245535299
225395563
17775784X
46018793
259946424
389279080
175849821
78433289
166694101
88877048
342125266
13244928
108910167
442934786
344659604
323934274
134756605

8 horas—sda3
8 horas—sda3
8 horas—sda3
8 horas—sda3
8 horas—sda3
8 horas—sada3
8 horas—sdla3
8 horas—sda3
8 horas—sala 3
8 horas—sda3
8 horas—saa3
8 horas—sala 3
8 horas—sda3
8 horas—sda3
9 horas—sda?2
9 horas—sda?2
9 horas—sala2
9 horas—saa?2
9 horas—saa?2
9 horas—sala?2
9 horas—sada?2
9 horas—sada?2
9 horas—sala?2
9 horas—saa?2
9 horas—sala2
9 horas—saa?2
9 horas—sala?2
9 horas—sala?2
9 horas—sada?2
9 horas—saa?2
9 horas—sda3
9 horas—sala3
9 horas—saa3
9 horas—sala3
9 horas—sda3
9 horas—sda3
9 horas—sada3
9 horas—saa3
9 horas—sda3
9 horas—sda3
9 horas—sada3
9 horas—sda3
9 horas—sda3
9 horas—saa3
9 horas—sala3
9 horas—sda3
10 horas—sala 2
10 horas—sala 2
10 horas—sala 2
10 horas—sala2
10 horas—sala2
10 horas—sala2
10 horas—sala2
10 horas—sdla 2
10 horas—sala 2
10 horas—sala 2

O candidato devera,ainda, observar, atentamente, o disposto no Capitulo V111, do Edital acima mencionado.

Inscricéo

Nome

0201374-6  RENATO DE SOUZA
0201376-2 SUELI APARECIDA PARMEZAN

Documento
19359591
171553391

Horério
8 horas—sala?2
8 horas—sala?2



0201378-9 WASHINGTON LUIZ ALVES FER 189304583 8 horas—sda?2
E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.
Sao Paulo, 29 de maio de 2008.

Dalva Fatima do Carmo
Presidente da Comissdo de Concurso



